
Ｑ１５（イ）　この授業で新しいものの見方・考え方がどの程度得られましたか。

　5：大いに得られた　　4：やや得られた　　3：どちらともいえない　　2：あまり得られなかった　　1：得られなかった

5 4 3 2 1 合計 5 4 3 2 1

2019年度　春学期 17,892 13,269 4,184 733 452 36,530 49.0% 36.3% 11.5% 2.0% 1.2% 4.30

2019年度　秋学期 18,386 11,581 3,190 610 331 34,098 53.9% 34.0% 9.4% 1.8% 1.0% 4.38

5 4 3 2 1 合計 5 4 3 2 1

2019年度　春学期 9,500 8,308 3,016 411 230 21,465 44.3% 38.7% 14.1% 1.9% 1.1% 4.23

2019年度　秋学期 8,698 6,944 2,280 268 180 18,370 47.3% 37.8% 12.4% 1.5% 1.0% 4.29
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人数 ％
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